ZOCALoEm|

DESEL B ITRATES FTY VErLn

RUT: 77343325-9

SOCIEDAD COMERCIAL ZOCALO CHILE
LIMITADA

GIRO: VENTA AL POR MAYOR DE MATERIALES DE CONSTRUCCION,
ARTICULOS DE FERRETERIA, GASFITERIA

DIRECCION: LA FARFANA 390, C110

COMUNA: PUDAHUEL - CIUDAD: SANTIAGO

TELEFONOS: 569 8829 6552

EMAIL: ZOCALOCHILE2@GMAIL.COM

WEB:

R.U.T.: 77.738.667-0

FACTURA ELECTRONICA

N° 2058

S.II. - SANTIAGO PONIENTE

FECHA DE EMISION : 04-02-2025

Sefior(es): MONCHO E HIJOS SPA
Atencién a: .

Giro: TERMINACION Y ACABADO DE EDIFICIOS
Direccion: EL GUANACO 4407 - RECOLETA - SANTIAGO

Vendedor: EDUARDO LEIVA
Telefono: .569 8339 5241 Forma de Pago: TRANSFERENCIA

Condiciones de Pago: CONTADO
Fecha Vencimiento: 04-02-2025

Observaciones:

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD ‘ UND ‘ UNITARIO DESCUENTO | SUBTOTAL
BUR000010002 BURLETE 302 (100 MTS) 1 UND $11.900 0% $11.900
BUR000010003 BURLETE 305 (100 MTS) 1 UND $17.100 0% $17.100
BUR000010011 BURLETE 306 (100 MTS) 1 UND $17.500 0% $17.500
FEL000010001 FELPA 5X5 300 UND $34 0% $10.200
DOCUMENTO REFERENCIA | FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZON REFERENCIA

TIMBRE ELECTRONICO Sl
RESOLUCION N°80 DEL 2014-08-22
VERIFIQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO

IVA 19 %

OTROS IMPUESTOS
TOTAL

$0
$0

$56.700
$0
$10.773
$0
$67.473

SON: SESENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP | WWW.CONTROLER.CL
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. CEDIBLE
! DESCTO. AFECTO % $0
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| RECINTO: FECHA: / /
! ) NETO AFECTO $56.700
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